
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
7, juuli 1972 Nr. 27 (344) 7. aastakäik

SISUKORD

i

264. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-te F. Jurtsevitši, J. Nas
sar! ja A. Lobanov! autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise 
eest».

265. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Sillaotsa autasustamise 
kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

266. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Lombaku autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

267. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Kapitonovi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

268. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Sillamaa autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

269. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

270. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. T. Zubovi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Ii

271. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. M. Mälgu autasustamise kohta.



272. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. M. Letmanni autasustamise kohta.

273. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Linna töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee teenindusvalitsuse põhimääruse» kinnitamise kohta.

274. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus varakindlustuse maksudest tehta
vate eraldiste arvel finantseeritavate ürituste kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

264 Sm-te F. Jurtsevitši, J. Nassar! ja A. Lobanov! autasustamise 
kohta medaliga «Uppujate päästmise eest»

Julge ja ennastsalgava ning leidliku tegutsemise eest laste hukku- 
misohust päästmisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 
nimel medaliga «Uppujate päästmise eest» järgmisi isikuid:
Jurtsevitš, Fjodor Pjotri p. — Sillamäe Linna TSN Täitevkomitee 

siseasjade osakonna miilits.
Nassar, Jüri Juhuse p. — Sillamäe Linna TSN Täitevkomitee sise

asjade osakonna ülema asetäitja.
1- о b а n о v, Anatoli Ivani p. — autobaasi buldooserijuht.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. juunil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. L. Sillaotsa autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest 
«07 tulekahjul»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest lapse tuleohust päästmisel 
autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Paide rajooni 
Aiiiku sovhoosi töölist Linda Eduardi t. Sillaotsa medaliga «Vap
ruse eest tulekahjul».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



Sm. J. tombaku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses seitsmekümne viienda 
sünnipäevaga autasustada erukindralmajor Johan Jakobi p. Tombakut 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär Б. TOLBAST

Tallinn, 30. juunil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
л s *7 Sm. P. Kapitonovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 

я kogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses seitsmekümnenda 
sünnipäevaga autasustada pensionäri, NLKP liiget 1920. aastast, Pavel 
Grigori p. Kapiton о vit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. juunil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

jy s О Sm. H. Sillamaa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
aj OO Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Pärnu Rajooni Rahva
kontrolli Komitee esimeest Heldur Adolfi p. Sillamaad Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

„ctiTallinn, 30. juunil 1972.



Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Jõgeva rajoon
1. Kask, Malle Martini t. — koduperenaine Puurmani külanõukogus.

Rakvere rajoon
2. Tümin g, Vaike Paul-Adolfi t. — Haljala kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Valga rajoon
1. Kovaltsuk, Maria Peetri t. — tööline Kaagjärve sovhoosis.

Võru rajoon
2. Riivi k, Elenora Elmari t. — teenistuja Antsla Sovhoostehnikumis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last.

III järgu ordeniga «Ema au»

Narva linn
t. N a z а г о v a, Antonina Dmitri t, — tööline.

Tartu rajoon
2. Smirnova, Magda Juliuse t. — tööline Vasula sovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Kingissepa rajoon
1. Umal, Leida Andrese t. — tööline Kingissepa linnas.

Kohtla-Järve linn
2. К r i u 1 i n a, Antonina Aleksei t. — tööline Kiviõli linnas.

Põlva rajoon
3. Ootsing, Mall Eduardi t. -— koduperenaine Alaküla külanõukogus.
4. Uibo, Salme Augusti t. — «Koidu» kolhoosi liige.

Valga rajoon
5. Too m, Aino Nikolai t. — Kalinini-nimelise kolhoosi liige.



E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Jõgeva rajoon
1. Narva, Hilja Fridrich-Juhani t. — «Rahva Hääle» kolhoosi liige.
2. S а a r, Ilma Augusti t. — koduperenaine Torma külanõukogus.
3. S ä ä r i t s, Silvi Richardi t. — «Lembitu» kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
4. M õ i k, Helgi Aleksandri t. — tööline Kingissepa linnas.

Kohtla-Järve linn
5. Reigo, Malle Elmari t. — tööline Kiviõli linnas.

Kohtla-Järve rajoon
6. Bauer, Maria Ivani t. — tööline Sonda külanõukogus.
7. Panina, Aleksandra — tööline Aseri külanõukogus.

8. Gaige r,
9. Krüger, 

kogus.

Paide rajoon
Oiga Ivani t. — tööline Türi Näiaissovhoostehnikumis. 
Silvi Vladimiri t. — koduperenaine Järva-Jaani külanõu-

Põlva rajoon
10. Kaljumäe, Penita Otto t. — tööline Põlva alevis.

Rakvere rajoon
11. Kasemaa, Liidia Toivo t. — tööline Tamsalu külanõukogus.

Tartu rajoon
12. Hurt, Mare Johannese t. — teenistuja Kambja sovhoosis.
13 Härma, Ellen Johannese t. — tööline Kambja sovhoosis.
14. Kroon, Viivi Karli t. — teenistuja Elva külanõukogus.
15. Palk, Anu Mihkli t. — teenistuja Kambja külanõukogus.

Valga rajoon
16. Pii t, Erika Juhuse t. — koduperenaine Valga linnas.

Võru rajoon
17. К e n d r a, Enda Mihhaili t. — tööline Lepassaare sovhoosis.
18. P 1 о о ni, Marta Karli t. — «Oktoobri Lipu» kolhoosi liige.
19. Säde, Viive Augusti t. —- tööline Haanja külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



"7 Л Sm. T- 2ubovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
£r i \J Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku töö eest töötajate sõjalis-patriootüisel kasva
tamisel ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada eru
kindralmajor Terenti Maksimi p. Zubovit Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 4. juulil 1972.

Il

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

2 У1 Sm. M. Mälgu autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest kinematograafia süsteemis ja seoses kuue
kümnenda sünnipäevaga autasustada Filmilaenutuse ja Reklaamivalitsuse 
toimetuse juhatajat Magnus Peetri p. Mälku Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

2 7 2 Sm. M. Leimanni autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ametiühinguorganit.es ja seoses viie
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
asjadevalitsejat Maria Aleksandri t. Leimanni Eesti NSV7 Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV7 Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eest! NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 30. juunil 1972. Nr. 316.

EESTI NSV7 MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

^73 «Linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee teenindus- 
‘ J valitsuse põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Kinnitada juurdelisatud «Linna töörahva saadikute nõukogu täitev

komitee teenindusvalitsuse põhimäärus».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 8. juunil 1972. Nr. 273.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

8. juuni 1972. a. määrusega nr. 273

Linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee ieenindusvaiitsuse
põhimäärus

1. Linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee teenindusvalitsus 
moodustatakse vastavalt Eesti NSV konstitutsioonile ja allub oma tegevu
ses linna töörahva saadikute nõukogule, tema täitevkomiteele ja Eesti 
NSV Teenindusministeeriumile.

Teenindusvalitsus juhib linna elanikkonna olmeteenindust, töötab 
välja ja rakendab ellu abinõusid teenindusettevõtete moodustamiseks 
ning laiendamiseks, samuti uute teenuseliikide ja -vormide arendamiseks 
ning juurutamiseks.

2. Teenindusvalitsus juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV 
seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi seadlustest ja otsustest, NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja korraldustest, Eesti NSV 
teenindusministri käskkirjadest ja juhenditest, linna töörahva saadikute 
nõukogu ja tema täitevkomitee otsustest ja korraldustest ning muudest 
normatiivaktidest ja käesolevast põhimäärusest.

3. Teenindusvalitsuse peaülesanded. õn:
1) oimeteeninduse igakülgse arendamise ja parandamise tagamine, 

et täielikult rahuldada töötajate vajadusi kõigi teenuseliikide ja -vor
mide osas;

2) elanikkonna vajaduste uurimine oimeteeninduse osas ja selle 
alusel abinõude väljatöötamine ning ellurakendamine teenindusettevõtete 
ja vastuvõtupunktide otstarbekaks paigutamiseks, mite. teenuseliikide ja 
-vormide juurutamiseks, samuti nende edasine täiustamine;

3) abinõude ellurakendamine oimeteeninduse mehhaniseerimiseks ja 
spetsialiseerimiseks, uue tehnika ning progressiivse tehnoloogia kasutu
selevõtmiseks ja eesrindlike kogemuste rakendamiseks;

4) riikliku plaani ülesannete täitmise ja riiklikust distsipliinist range 
kinnipidamise tagamine teenindusettevõtetes;

5) valmistatavate toodete ja osutatavate teenuste kvaliteedi paran
damine, tootmis- ja teeninduskultuuri tõstmine, tellimuste täitmise täht
aegade lühendamine.

4. Teenindusvalitsus vastavalt temale pandud ülesannetele:
1) töötab välja alluvate ettevõtete poolt esitatavate plaani projektide 

alusel oimeteeninduse, kapitaalehituse, tööjõu, rahanduse, omahinna, uue 
tehnika arendamise ja juurutamise ning teiste näitajate osas perspektiiv- 
ja aastakoondplaanide projekte ning esitab neid linna töörahva saadikute 
nõukogu täitevkomiteele ja Eesti NSV Teenindusministeeriumile;

2) vaatab läbi ja kinnitab alluvate ettevõtete perspektiiv- ja aasta
plaanid kindlaksmääratud näitajate järgi ning teeb ettevõtete kinnitatud 
plaanides vajaduse korral tarvilikke muudatusi kehtestatud korras;

3) teostab alluvate ettevõtete tootmis- ja finantsmajandusliku tege
vuse üldist juhtimist ning kontrollimist;



4) ' organiseerib tööviljakuse tõstmist, põhifondide paremat kasuta
mist, tootmisprotsesside mehhaniseerimist ja automatiseerimist, ettevõtete 
varustamist uue tehnikaga;

5) juhib töö ja juhtimise teadusliku organiseerimise rakendamist, 
leiutus- ja ratsionaliseerimistegevuse arendamist ning töökogemuste vahe
tamise organiseerimist alluvates ettevõtetes;

6) tagab tooraine, kütuse, seadmete ja muude materiaalsete ressurs
side õige hoidmise ning säästliku kasutamise alluvates ettevõtetes;

7j kontrollib alluvates ettevõtetes riiklikest standarditest ja tehnilis
test tingimustest kinnipidamist ning kontrollmõõteriistamajanduse olu
korda ja rakendab abinõusid avastatud puuduste kõrvaldamiseks;

8) töötab välja tehnilis-majanduslikke põhjendusi ja koostab uute 
teenindusettevõtete projekteerimise lähteülesandeid, kooskõlastab teis
tesse süsteemidesse kuuluvate ettevõtete ja organisatsioonide poolt ehi
tamiseks kavandatud teenindusebjektide tehnilisi projekte;

9) vaatab läbi ja esitab linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomi 
teele kinnitamiseks ehitamisele kuuluvate teemndusob j ektide vajaliku 
projekteerimis- ja eelarvedokumentatsiooni;

10) organiseerib teenindusettevõtete ehitust, tagab neile õigel ajal 
seadmeid, materjale ja inventari ning kontrollib pidevalt teenindusob j ek
tide ehituse käiku;

11) organiseerib põhifondide kapitaalremonti, tagades seadmete mo
derniseerimise, tehnilise taseme ja jõudluse tõstmise, samuti hoonete ja 
ehitiste tehnilise ning ekspluatatsioonide olukorra parandamise; raken
dab abinõusid remondi kvaliteedi tõstmiseks ja remondi odavdamiseks;

12) töötab välja ja esitab kehtestatud korras ettepanekuid teenindus
ettevõtete moodustamise, reorganiseerimise ja likvideerimise kohta;

13) rakendab abinõusid ettevõtete isemajandamise tugevdamiseks, 
rentaabluse tõstmiseks ja akumulatsiooni maksimaalseks suurendamiseks, 
põhifondide, käibevahendite ja pangakrediitide efektiivseks kasutamiseks

14) jaotab kehtestatud korras ümber alluvatele ettevõtetele käibe
vahendeid ning amortisatsioonieraldisi kapitaalmahutusteks ja kapitaal
remondiks;

15) võtab osa alluvate ettevõtete koondfinantsplaanide läbivaatami
sest Eesti NSV Rahandusministeeriumis;

16) kontrollib hinnakirjamajanduse pidamist ning tariifide ja hin
dade rakendamise õigsust;

17) vaatab läbi ja kinnitab alluvate ettevõtete raamatupidamisaru
andeid ja -bilansse ning koostab ja esitab kehtestatud korras raamatu
pidamise koondaruandeid;

18) tagab uute olmeteenindusliikide ja -vormide väljatöötamise ning 
juurutamise, organiseerib ettevõtete toodete näitusi, samuti parimate tee- 
nindusliikide ja -vormide, teeninduse kvaliteedi ja teeninduskultuuri 
võistlusi;

19) kontrollib töönormide täitmist, töötajate kehtestatud töötasusta- 
mistingimuste rakendamise õigsust, tööseadusandlusest kinnipidamist, töö
distsipliini tugevdamise abinõude ellurakendamist, samuti palgafondi ja 
majandusliku stimuleerimise fondide õiget kulutamist;



20) koos ametiühinguorganitega:
organiseerib sotsialistlikku võistlust, mis õn suunatud töötajate loova 

initsiatiivi arendamisele, töö efektiivsuse edasisele tõstmisele, teeninduse 
kvaliteedi parandamisele ja teenuste omahinna alandamisele, materiaal
sete ressursside ja rahaliste vahendite säästlikule kulutamisele;

juhib kollektiivlepingute sõlmimist ja kontrollib nende täitmist;
teostab töökaitse, ohutustehnika, töötervishoiu ja tuleohutuse paran

damist;
aitab kaasa kommunistliku töö liikumise ja kõrge tootmiskultuuri eest 

peetava võitluse arendamisele:
organiseerib alluvate ettevõtete kollektiivide sotsiaalse arengu komp

leksset planeerimist ning aitab kaasa töötajate korteri-, kultuuri- ja olme
tingimuste parandamisele;

21) korraldab juhtivate ja insener-tehniliste töötajate, tööliste ning 
teenistujate valikut, kasvatamist, ettevalmistamist ja kvalifikatsiooni 
tõstmist;

22) korraldab töötajate kirjade (avalduste ja kaebuste) õigeaegset 
ja tähelepanelikku läbivaatamist, taotledes nendes kirjades tõstatatud kü
simuste õiget lahendamist, samuti rakendab abinõusid töötajate kirjades 
teatatud puuduste kõrvaldamiseks teenindusettevõtete tegevuses;

23) koordineerib linna territooriumil asuvate teistesse süsteemidesse 
kuuluvate teenindusettevõtete ja -organisatsioonide tööd, kontrollib nende 
tegevust, vaatab läbi ja esitab linna töörahva saadikute nõukogu täitev
komiteele ettepanekud nende perspektiivse väljaarendamise, paigutuse, 
töörežiimi ning olmeteenuste mahtude ja liikide kohta.

5. Teenindusvalitsust juhib juhataja, kes kinnitatakse ametisse ja 
vabastatakse ametist linna töörahva saadikute nõukogu poolt, linna töö
rahva saadikute nõukogu istungjärkude vahelisel ajal aga määratakse 
ametisse kohusetäitjana ja vabastatakse kohusetäitmisest linna töörahva 
saadikute nõukogu täitevkomitee poolt, järgneva kinnitamisega nõukogu 
j är j ekordsel istung j ärgul.

6. Teenindusvaiitsuse juhataja:
1) juhib valitsuse ja temale alluvate ettevõtete tegevust ning tagab 

valitsuse ees seisvate ülesannete täitmise;
2) annab valitsuse pädevuse piires käskkirju, mis õn kohustuslikud 

alluvatele ettevõtetele;
3) võtab kehtestatud korras tööle ja vallandab töölt valitsuse tööta

jaid ning alluvate ettevõtete juhtivaid töötajaid;
4) kinnitab kehtestatud korras alluvate ettevõtete põhimäärused ja 

põhikirjad;
5) vastutab isiklikult valitsusele pandud ülesannete ja kohustuste 

täitmise eest ning määrab kindlaks teiste valitsuse töötajate vastutuse.
7. Teenindusvalitsus õn isemajandav organisatsioon.
8. Teenindusvaiitsuse struktuuri ja koosseisu kinnitab linna töörahva 

saadikute nõukogu kehtestatud korras täitevkomitee ettepanekul, mis õn 
kooskõlastatud Eesti NSV Teenindusministeeriumiga.

9. Teenindusvalitsusel õn juriidilise isiku õigused ning Eesti NSV 
riigivapi kujutise ja oma nimega pitsat.



A Varakindlustuse maksudest tehtavate eraldiste arvel finantsee
ri* * * ritavate ürituste kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kehtestada, et riiklikule kindlustamisele kuuluvate põllumajandus

kultuuride ja -loomade ning muu vara hävimise ja rikkumise ärahoidmi
seks vajalike abinõude finantseerimiseks eraldatakse kolhooside vara 
riikliku kohustusliku kindlustuse maksudest 4% ja teistest kohustusliku 
ja vabatahtliku varakindlustuse maksudest 8%.

2. Kinnitada ürituste loetelu, mille finantseerimiseks võib suunata 
käesoleva määruse punktis 1 nimetatud eraldisi, vastavalt lisale.

Nimetatud loetelus ettenähtud üritusteks tehtavate kulutuste ning 
soetatava inventari ja seadmete konkreetse loetelu kooskõlastavad neid 
eraldisi kasutavad Eesti NSV ministeeriumid, keskasutused ning linnade 
ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed Eesti NSV Ra
handusministeeriumiga.

3. Kinnitada juurdelisatud ühekordse toetuse väljamaksmise kord 
vabatahtliku tuletõrje üksuse liikme surma või töövõime kaotuse puhul.

4. Anda Eesti NSV rahandusministrile õigus kooskõlastatult vastavate 
Eesti NSV ministeeriumide, keskasutuste ning linnade ja rajoonide töö
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteedega kinnitada Eesti NSV riigi
eelarves ettenähtud kindlustusmaksude eraldiste jaotus üksikute kulu
liikide järgi kooskõlas käesoleva määruse punktiga 2 kinnitatud loeteluga, 
ja vastavalt vajadusele neid aasta kestel ümber jaotada üksikute kulu
liikide ja ministeeriumide, keskasutuste ning linnade ja rajoonide töö
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteede vahel.

5. Tunnistada kehtetuks:
1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. mai 1960. a. määruse nr. 178 

«Ürituste kohta, mille finantseerimine võib toimuda kohustusliku ja vaba
tahtliku kindlustuse eraldiste arvel» (ENSV Teataja 1960, nr. 7, art. 28) 
punktid 1—4;

2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. detsembri 1967. a. määruse 
nr. 522 «Kolhooside vara riikliku kohustusliku kindlustuse kohta» (ENSV 
Teataja 1968, nr. 3, art. 20) punkt 8;

3) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. novembri 1969. a. määrus 
nr. 437 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. detsembri 1967. a. määruse 
nr. 522 osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 45, art. 440).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 28. juunil 1972. Nr. 312.



Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

28. juuni 1972. a. määruse nr. 312 juurde

Varakindlustuse maksudest tehtavate eraldiste arvel 
finantseeritavate ürituste

loetelu

1. Tuletõrjekuuride, -depoode ja -tornide ehitus ning kapitaalremont; 
tuletõrjeinventari ja -seadmete valmistamise ning remondi töökodade ehi
tus ja sisustamine.

2. Veterinaarravilate, -ambulatooriumide, -isolaatorite ja -laboratoo
riumide ehitus ja kapitaalremont.

3. Tuletõrjeinventari ja -seadmete soetamine ja remont.
4. Veterinaarraviasutustele arstiriistade ja seadmete soetamine ja 

remont.
5. Veterinaarasutustele transpordivahendite, sealhulgas desinfekt- 

siooniautode, ja vabatahtliku tuletõrje ühingutele tuletõrjemasinate soe
tamine.

6. Riikliku kindlustuse asutuste ametiruumide ehitus ja kapitaal
remont, transpordivahendite soetamine ja kapitaalremont ning arvutus
tehnika soetamine.

7. Abinõude rakendamine huntide ja ilveste hävitamiseks ning jahi
meeste premeerimine nende hävitamise eest.

8. Tuletõrje, zooveterinaaria ja agrotehnika alane propaganda.
9. Autotranspordi liiklusohutuse propaganda; samuti liiklusjärele

valve, -propaganda ja liikluse organiseerimise tehniliste vahendite soeta
mine ja remont, õppe- ja eksamiklasside ning -väljakute ja profülaktilise 
töö ruumide sisustamine ning remont.

10. Kolhooside vabatahtliku tuletõrje salkade ülemate, autojuhtide 
ja motoristide, samuti vabatahtliku tuletõrje ühingute instruktorite ja 
komandode ülemate ettevalmistamine.

11. Kolhooside eesrindlike tuletõrjesalkade, vabatahtliku tuletõrje 
ühingute ja nende liikmete premeerimine aktiivse osavõtu eest tuletõrje- 
profülaktika ürituste korraldamisest ja ennastsalgavuse eest võitluses 
tulekahjude vastu.

12. Eesrindlike ühiskondlike autoinspektorite premeerimine.
13. Ühekordsete toetuste maksmine vabatahtliku tuletõrje salkade 

liikmete surma või töövõimekaotuse korral.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

28. juuni 1972. a. määrusega nr. 312

Ühekordse toetuse väljamaksmise kord vabatahtliku tuletõrje üksuse 
liikme surma või töövõime kaotuse puhul

I. Ühekordse toetuse väljamaksmise juhud ja toetuse suurus

1. Ühekordset toetust makstakse vabatahtliku tuletõrje üksuse liikme 
surma või üldise töövõime alalise kaotuse korral, mida põhjustas õnne
tusjuhtum tuletõrjekohustuste täitmisel: tulekahju kustutustöödele mine
kul, kustutustööde tegemisel, sealt tagasi tulekul ja tuletõrje praktilistel 
õppustel.

2. Õnnetus j uhtumeiks loetakse iga ootamatu juhtum vabatahtliku 
tuletõrje üksuse liikmega tuletõr j ekohustuste täitmisel, mis põhjustas 
tema surma või üldise töövõime alalise kaotuse: surm või vigastus mingi
suguse eseme kukkumisest või tuletõrje üksuse liikme enda kukkumise 
tagajärjel, elektrilöögist, põletushaavadest, külmumisest, mürgistusest 
mürgiste ainete või gaasidega jne.

Õnnetus j uhtumeiks loetakse kä närvi- ja psüühilised haigestumised, 
mis õn põhjustatud tuletõr j ekohustuste täitmisest.

3. Vabatahtliku tuletõrje üksuse liikme surma korral õnnetusjuhtumi 
tõttu makstakse tema perekonnale ühekordset toetust 300 rubla.

4. Ühekordset toetust makstakse õnnetusjuhtumi läbi kannatada saa
nud vabatahtliku tuletõrje üksuse liikmele üldise töövõime alalise kaotuse 
korral:

20% kuni 30% — 50 rubla
31% 40% — 70 „
41% 50% — 90 „
51% 60% — 110
61% 70% — 130 „
71% 80% — 150 „
81% 90% — 170 „
91% 100% — 200 „

üldise töövõime alalise kaotuse korral alla 20%, samuti töövõime 
ajutise kaotuse korral ühekordset toetust ei maksta.

II. Ühekordse toetuse määramise ja väljamaksmise kord

5. Ühekordse toetuse määrab selle linna (rajooni), kus õnnetusjuhtum 
aset leidis, riikliku kindlustuse inspektuur. kooskõlastatult vastava linna 
(rajooni) töörahva saadikute nõukogu täitevkomiteega viie päeva jooksul 
küsimuse otsustamiseks vajalike dokumentide saabumisest.

6. Ühekordse toetuse maksab välja Eesti NSV Siseministeeriumi Tule
tõrje Valitsus varakindlustuse maksudest eraldatavate summade arvel.



7. Ühekordse toetuse saamiseks vabatahtliku tuletõrje üksuse liikme 
surma või üldise töövõime alalise kaotuse korral õnnetusjuhtumi läbi 
tuleb riikliku kindlustuse inspektuurile esitada järgmised dokumendid:

1) vastava organisatsiooni tõend, et surmasaanu või kannatanu oli 
vabatahtliku tuletõrje üksuse liige;

2) tõestatud ärakiri aktist või protokollist, mis kinnitab, et õnnetus
juhtum leidis aset vabatahtliku tuletõrje üksuse liikmega tuletörjekohus- 
tuste täitmisel. Surma korral tuleb esitada perekonnaseisuaktide büroo 
poolt väljaantud surmatunnistüs;

3) külanõukogu või majavalitsuse tõend surmasaanu perekonna koos
seisu kohta.

8. Üldise töövõime alalise kaotuse protsent määratakse kindlaks riik
liku kindlustuse arst-ekspertide (arstliku komisjoni) poolt pärast ravi lõp
pemist. Kui ravi pole üheksa kuu jooksul pärast õnnetusjuhtumit lõppe
nud, teostatakse kannatanu arstlik läbivaatus olenemata ravi kestusest ja 
toetus makstakse välja lähtudes üldise töövõime alalise kaotuse protsendi 
suurusest arstliku läbivaatuse momendil.

Kui aasta jooksul, arvates õnnetusjuhtumi päevast, järgneb samast 
õnnetusjuhtumist otseselt tingituna vabatahtliku tuletõrje üksuse liikme 
surm, siis makstakse surnu perekonnale välja surma korral ettenähtud 
toetussumma (300 rubla) ja üldise töövõime alalise kaotuse puhul varem 
väljamakstud toetussumma vahe; kui üldise töövõime alalise kaotuse pu
hul toetust pole antud, makstakse toetus välja täies suuruses (300 rubla).

9. Käesolev ühekordse toetuse väljamaksmise kord ei kehti nende 
vabatahtliku tuletõrje üksuste liikmetele, kelle töökohajärgsel ettevõttel, 
asutusel või organisatsioonil õn õigus tuletõrje üksuste liikmete kindlus
tamiseks omavahendite arvel.

ni

Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjonis

Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjoni koosolek viidi läbi komisjoni 
esimehe V. Ranne juhtimisel. Koosolekul kuulati Tallinna Linna TSN 
Täitevkomitee esimehe I. Kallioni informatsiooni Tallinna sõpruslinnadega 
arendatavate sidemete efektiivsusest. Sõna võtsid NSV Liidu Ulem- 
kogu saadik A. Vunk, Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud R. Adamson, 
V. Ranne ja A. Saaremägi, Eesti^SV* Ministrite Nõukogu juures asuva 
Välisturismi Valitsuse julfetSfm-R» Tsimim, Välismaaga Sõpruse ja Kul
tuurisidemete Arendamise Eesti Ühingu juhatuse presiidiumi esimees 
J. Undusk ja Väliseestlastega Kultuurisidemete Arendamise Komitee esi
mehe asetäitja R. Raudberg.



Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjon märkis Tallinna sõprusside
mete märgatavat laienemist viimaste aastate jooksul ning nende raames 
tehtava töö muutumist sisukamaks ja mitmekülgsemaks. Komisjon soovi
tas kõigil välismaa linnadega sõprussidemeid pidavate linnade täitevkomi
teedel laialdasemalt tutvustada sõpruslinnadest saabuvatele delegatsioo
nidele ja turismigruppidele sotsialistliku ülesehitustöö saavutusi Eesti 
NSV-s; sõprussidemete efektiivsuse edasise tõstmise eesmärgil kasutada 
delegatsioonide vahetamise kõrval senisest suuremal määral teisi vorme, 
mis viiksid sidemete loomisele vahetult ettevõtete, majandite ja organi
satsioonide vahel.

Roomatupalal
INDEKS 78280 - 935*

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 796. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
r~---- EESTI —-------

RAHVUSRAAMATUKOGU

)


